eventual aquisição de Móveis e Eletrodomésticos 
para uso na sede e unidades do Serviço 
Autônomo de Saneamento Básico - SAAE 

Critério de Julgamento: 

☒ Menor Preço 

☐ Maior Desconto 

☐Item ☒Lote ☐Global 

Margem de preferência? 

☐ Sim ☒ Não 

Valor total estimado: 
R$ 320.113,20 (trezentos e vinte mil cento e treze 
reais e vinte centavos) 

Vistoria? 

☐ Obrigatória 

☐ Facultativa 

☒ Não se aplica 

Amostra/Demonstração? 

☐ Sim ☒ Não 

Prazo para envio da proposta/documentação: 
Até dia 19/01/2026 antes da abertura do 
certame 

Modo de Disputa: 

☒ Aberto

[...]

eventual aquisição de Móveis e 
Eletrodomésticos para uso na sede e 
unidades do Serviço Autônomo de 
Saneamento Básico - SAAE 

Critério de 
Julgamento: 

☒ Menor Preço 

☐ Maior Desconto 

☐Item ☒Lote ☐Global 

Margem de preferência? 

☐ Sim ☒ Não 

Valor total estimado: 
R$ 320.113,20 (trezentos e vinte mil cento e 
treze reais e vinte centavos) 

Vistoria? 

☐ Obrigatória 

☐ Facultativa 

☒ Não se aplica 

Amostra/Demonstração? 

☐ Sim ☒ Não 

Prazo para envio da 
proposta/documentação: Até dia 
19/01/2026 antes da abertura do certame 

Modo de Disputa: 

☒ Aberto